múa rối cạn
hầu Thánh; khai bút, cho chữ đầu xuân; chương trình làng vui chơi, làng ca
hát; chương trình múa rối nước vào các buổi tối và các hoạt động văn hóa
dân gian khác được tổ chức trong suốt thời gian diễn ra lễ hội.

Lễ khai mạc, khai chỉ lễ hội được tổ chức vào hồi 07 giờ 30 phút ngày
13/02/2024 (tức ngày 04 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

Ban chỉ đạo lễ hội xin trân trọng thông báo và kính mời các đại biểu,
quý khách, tăng ni, tín đồ, Phật tử, du khách thập phương và con em quê
hương trên mọi miền đất nước về dự lễ hội.

Ban chỉ đạo lễ hội trân trọng được đón tiếp.
TM. BAN CHỈ ĐẠO LỄ HỘI

TRƯỞNG BAN
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN